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W imieniu całej wspólnoty dziękujemy ks. Rafałowi Pietruczukowi za przewodniczenie naszym rekolekcjom ukazującym bogactwo

Słowa Bożego, z którego rodzi się wiara, dla naszej parafii przeżywającej jubileusz 100 lecia istnienia to bardzo cenny dar budujący

tożsamość i jedność. Życzymy wszelkich łask potrzebnych w posłudze profesora naszego Seminarium, Ewangelizatora i

Rekolekcjonisty. Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej w najbliższy piątek o godz. 16.30, natomaist w tym

tygodniu nie będzie Drogi Krzyżowej w piątek o godz. 20.00 tylko w Niedzielę Palmową o 14.00  oraz  Gorzkich Żali, które będą

śpiewane w niedzielę po Mszy św. godz. 12.00. Dziś po Nabożeństwie Gorzkich Żali będzie możliwość indywidualnej Adoracji

Najświętszego Sakramentu do godziny o 16.45 Za tydzień Niedziela Palmowa poświęcenia palm na każdej Mszy św. procesja z

palmami wokół kościoła po Mszy św. o godz. 10.00  Dzieci z klas III przygotowujące się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św.  wraz z

Rodzicami zapraszamy za tydzień na Mszę św. o godz. 12.00 na której zostaną poświęcone i rozdane tym dzieciom Książeczki do

Nabożeństwa. Zapraszamy na próbę chóru w najbliższy wtorek o godz. 18.40. W dalszym ciągu mile widzialne nowe osoby.  Dziś po

Mszy św. o godz. 10:00 i 12:00 wychodząc z kościoła będziemy mogli nabyć palmy przygotowane przez nasza młodzież i dzieci. W

zakrystii i przez telefon ( nr tel.  504162715) możemy umówić  indywidualne odwiedziny chorych w domach, których zamierzamy

odwidzieć w poniedziałek 11 kwietnia. Ofiary na kwiaty do grobu pańskiego i dekorację świąteczną możemy składać do skarbony za

dużymi ławkami. Natomiast za tydzień również będziemy zbierać ofiary do puszek na ten cel po każdej Mszy św. Dziękujemy za 

indywidualne ofiary na potrzeby kościoła i cmentarza ofiarodawcom z ul. Sosnowej    400 zł, Zachęcamy do podjęcia wielkopostnych

dzieł miłosierdzia. Torby Miłosierdzia prosimy przynosić do Niedzieli Palmowej.  Zapraszamy do udziału w Drodze Krzyżowej ulicami

Kotunia, która jest zaplanowana na najbliższa niedzielę o godz. 14.00 (planowana  trasa to: wyruszymy z kościoła, ulicą Siedlecką,

Kościelną, Ogrodową, Polną,  Wiejską, Żeliszewską, przez przejazd następnie ul. Kolejową to przejścia przy cmentarzu, na którym

będzie ostatnia stacja przy grobach naszych bliskich dlatego można zabrać po jednym zniczu, dla swoich zmarłych.  W najbliższym

czasie, będziemy porządkowali groby naszych bliskich, przypominamy prośbę o dokładniejszą segregację śmieci przynajmniej na dwie

kategorie: biodegradowalne, które składamy na pryzmę w rogu boksu na śmieci i  pozostałe (szkło, plastiki, papier, metal) wrzucamy

do kontenera. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich .  Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym

najnowszy  numer Echa Katolickiego.
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